GAMARA MUNICIPAL DE I
- Estado de São Paulo -

WIUfVK

encaminhe

INDICAÇÃO n° 2127 / 2019

Súmula: - Solibito—Providonci

SE

Executivo junto a Secretaria/

de Planejamento e Gesta o (xéSliza r/um

estudo para um possível pne^longamento

da rede de iluminação pública na

extensão da Estrada do Ingahi - Bairro

Itaqui (Vila Pedagiado), (Próximo ao

Pedágio da Castelo Branco) - Itapevi -

SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do

Executivo junto a Secretaria Municipal Planejamento e Gestão, realizar

um estudo para um possível prolongamento da rede de iluminação pública

na extensão da Estrada do Ingahi - Bairro Itaqui (Vila Pedagiado), (Próximo

ao Pedágio da Castelo Branco) - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores:

Trata-se de solicitações de moradores, devido o local estar sem iluminação,
se tornando local de usuários de drogas e tendo assaltos freqüentes,
colocando a vida dos munícipes em risco.

Saia das Sessões Benvindo Moreira Nery, 07 de Agosto de 2019.

: VI!

José Aparecido Ramos

GAMARA JCiPAL DE ITAPEV

pr/^rccoro

o 8 AGO. 2019

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.' 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Prolongamento de Iluminação Pública em 8 postes na Extensão da Estrada do Ingahi - Bairro Itaqui

•Vereador Zeca da Piscina